**Domine ⁊c.**

**P**rim⁹ arti. An necessitas moriendi venit ex pctō: nō. Omne p̄positū ex cōtrarijs est naturalit̄ corruptibile q̄si habēs in se causam corrupciōis: sed corpus humanū ē h̄mōi: igit̄ est naturalit̄ corruptibile ⁊ nō ex pctō. Cōtra Ro. v. Per pctm̄ moīs intrauit in mundū. R̄ndet Tho. j. par. q. lxxxv. q̄ moīs nō puenit dī recte et p̄ se ex pctō: cū moīs ⁊ h̄mōi defectus sint p̄ter intentiōez peccātis: sed p̄ accidēt̄ tm̄ tāq̄ a remouētē phibēs. Propter demeritū em̄ Ade subtraxit diuina sentētia ab hoīe originalē iusticiā p̄ quaz inferiores vires anie p̄tinebant sub rōne absq̄ deordinatiōe: et totū corp⁹ sub ania absq̄ defectu. Et ideo subtracta hac iusticia originali: Sicut vulnerata est natura humana q̄ntum ad animā p̄ deordinatiōnē potentiaz: ita est corruptibilis hō factus p̄ deordinatiōnē ipsius corp⁹. Hoc Thomās. **P**ro fundamēto. Sepi⁹ est cōsiderāda nōstra mortalitas. quoniā vt dicit Seneca ad Lucillū. Quotidie morimur: quotidie demit̄ aliq̄ pars vite nōstre: ⁊ tūc quoq̄ cum crescimus: vita nōstra decrescit. Et Matthe⁹ vindocinē. in Tobia. Mortale tributū solueret nature lege tenet homo. Lū ergo querit̄: An necessitas ⁊c. Dic respōsiōnē vt sup̄. Et q̄ concludit q̄odiendū est peccatū per quod moīs in homies venit: nō solum moīs nature: sed etiā culpe et gehenne. Roma. vj. Stipendia peccati moīs. Audiēdo peccatores: auari: lubrici: inuidi: luxuriosi ⁊ cōp̄ fautores ⁊c. Recogitate sepius illā durāz diuine iusticie irreuocabilē sentētia. Gen. iij. In sudore vult. tui v̄teris pane tuo donec reuertaris in terrā de qua sumpt⁹ es: quia puluis es et in puluere reuertēris. Si hoc bene recogites: tunc apparebit mundi vanitas. quoniā vt dicit Psalm̄. Cum interierit nō sumet omnia neq̄ descendet cum eo gloria eius. **F**igura Danielis. iij. Libarta appōsita idolo Bel: sacerdot̄

res comedebant. Vide ibi. Spiritualit̄. Bel interpretatur venter: et signat cor huius manū cui multa congregat miser homo: sed nō comedit: alienis em̄ reseruatur. Et h̄is scire quomō deuoant omnia: aduerte super cineres. i. sup̄ sepulcrū. Hieron̄. Facile p̄emnit omnia qui se semp cogitat moriturum.

**S**ecundus articulus. Juxta thesia et textū euāgelicū tria s̄ p̄sideranda. Primum est infirmitatis occasio fugiēda. Secundū est infirmitatis condicio p̄calienda.

**T**ertium est infirmitatis curatio expectanda.

In hoc sermone dicenduz de pmo Vbi notat q̄ in euāgelio insinuat̄ triplex occasio infirmitatis.

**P**rima est carnalis nobilitas.

**S**ecūda est mundialis p̄speritas.